Wiece) arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Pobrano z arkusze24.pl

Nazwa kwalifikacji: Swiadczenie ushug opiekunczych osobie chorej i niesamodzielnej
Oznaczenie kwalifikacji: Z.04

Wersja arkusza; X

Klucz odpowiedzi

Numer
zadania

OdpowiedzZ

Numer
zadania

Odpowiedz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

oleli-llolrdi--lrdi-li--Helloli=li-ldlsli-llol -l

40

cli=Mi--Helloli=-=Ai--li-Aloli=il--Hel el l=-1I--lI--}i-




